
  

 

 Warszawa, dnia 26.09.2023 r. 
DLiZ.439.SE.2023 L.dz.: DLiZ.261.3.2023 

                                    Strona internetowa prowadzanego postępowania  
 
Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: usługi wsparcia przy tworzeniu nowej strony www Politechniki Warszawskiej w celu 
uzyskania dostępności cyfrowej wg WCAG 2.1. poziom AA oraz audyty dostępności z wydaniem zaświadczenia / certyfikatu, o numerze 
referencyjnym: DLiZ.439.SE.2023. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone w związku z realizacją zadania 6. Poprawienie dostępności narzędzi 
informatycznych w ramach projektu: „Politechnika Warszawska Ambasadorem Innowacji na Rzecz Dostępności”, współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020. 

 
 
 Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa – zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu, termin składania ofert upłynął w dniu 26.09.2023 r. o godz. 10:00, do tego czasu ofertę złożył 1 (jeden) Wykonawca. 
Zestawienie ofert: 
Nr 
oferty 
 

Data i 
godzina 
złożenia 
 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto w zł 
 

Doświadczenie 
Web 
Dewelopera  
w miesiącach  

Doświadczenie 
Eksperta 
audytu 
dostępności 
cyfrowej  
w miesiącach 

Dyspozycyjność 
w godzinach 

1. 
26.09.2023  
00:58:50 

Logonet Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Piotrowskiego nr 7-9,  
kod pocztowy: 85-098 Bydgoszcz, 
woj. kujawsko-pomorskie,  
NIP: 554 102 35 41 
REGON: 091 270 190 
adres poczty elektronicznej: 
maciej.kaczmarek@lo.pl; biuro@lo.pl  
telefon: 601 662 224 
 

34 440 zł 96 miesięcy  48 miesięcy  10 godzin 

2. 
26-09-2023 
09:29:01 

Partium Sp. z o.o. 
ul. Jesienna nr 32,  
kod pocztowy: 05-500 Nowa Iwiczna  
poczta Mysiadło, powiat piaseczyński,  
gmina Lesznowola, woj. mazowieckie  
NIP: 1231441176 
REGON: 383663494,  
adres poczty elektronicznej: 
jan.kubik@partium.pl, 
jan.kubik123456@gmail.com  
telefon: 660 191 867 

8 610 zł 120 miesięcy 50 miesięcy 4 godziny 

 
dr Jolanta Ewartowska  

mailto:maciej.kaczmarek@lo.pl
mailto:biuro@lo.pl
mailto:jan.kubik@partium.pl

